

Ultralak ApS
Lundvej 14
8800 Viborg
CVR-nr. 32319254

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent

Navn: Per Nørhaven

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ultralak ApS
Lundvej 14
8800 Viborg

CVR-nr.: 32319254

Stiftet: 25.04.2013

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Nørhaven, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Ultralak producerer efterbehandling af omslag til bøger og magasiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på 574 t.kr. mod et overskud på 212 t.kr. i 2015.

På baggrund af de svære markedsvilkår anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.237.744	889.302
Af- og nedskrivninger		(494.072)	(455.876)
Driftsresultat		743.672	433.426
Andre finansielle indtægter		39.283	33.036
Andre finansielle omkostninger	1	(46.584)	(188.188)
Resultat før skat		736.371	278.274
Skat af årets resultat	2	(162.018)	(66.117)
Årets resultat		574.353	212.157
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.353	212.157
		574.353	212.157

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.496.249	1.990.321
Materielle anlægsaktiver	3	1.496.249	1.990.321
Andre tilgodehavender		112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver	4	112.500	112.500
Anlægsaktiver		1.608.749	2.102.821
Råvarer og hjælpematerialer		353.671	298.782
Varebeholdninger		353.671	298.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.512	116.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		417.171	248.018
Tilgodehavender		612.683	364.019
Likvide beholdninger		71.935	346.594
Omsætningsaktiver		1.038.289	1.009.395
Aktiver		2.647.038	3.112.216

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.012.901	438.548
Egenkapital		1.092.901	518.548
Udskudt skat		83.100	109.800
Hensatte forpligtelser		83.100	109.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.494	545.982
Gæld til tilknyttede virksomheder		837.007	1.692.807
Skyldig selskabsskat		188.718	55.717
Anden gæld		122.760	135.985
Periodeafgrænsningsposter		46.058	53.377
Kortfristede gældsforpligtelser		1.471.037	2.483.868
Gældsforpligtelser		1.471.037	2.483.868
Passiver		2.647.038	3.112.216
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	438.548	518.548
Årets resultat	0	574.353	574.353
Egenkapital ultimo	80.000	1.012.901	1.092.901

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	46.578	188.157
Renteomkostninger i øvrigt	6	31
	46.584	188.188
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	188.718	55.717
Ændring af udskudt skat	(26.700)	10.400
	162.018	66.117
		Produktions
		- anlæg og
		maskiner
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.964.427
Kostpris ultimo		2.964.427
Af- og nedskrivninger primo		(974.106)
Årets afskrivninger		(494.072)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.468.178)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.496.249
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		112.500
Kostpris ultimo		112.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		112.500

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	1.868.315	2.295.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PNB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for mellemværende med Spar Nord for moder- og søsterselskaber i form af selvskyldnerkaution.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 11.379 t.kr. (2015: 10.631 t.kr.).

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

PNBN Holding ApS, Viborg
